O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares 
e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a 
profissional: BRUNA BARRETO MEDRADO -CPF Nº 075.759.595-21, detentora do item 2 
totalizando o valor estimado de R$ 5.800,00(cinco mil e oitocentos reais). Conforme 
CREDENCIAMENTO 0021/2025. Resolve HOMOLOGAR em 20/08/2025, o Município. Barra 
do Mendes-BA. Manoel Gabriel Dos Santos - Prefeito Municipal. 

Barra do Mendes-Bahia, 20 de agosto de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto

[...]

PSICOLOGIA, NUTRIÇÃO, SERVIÇO SOCIAL (ASSISTENTE SOCIAL), NEUROPEDIATRIA, 
FONOAUDIOLOGIA E PSICOPEDAGOGIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS, 
A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE BARRA DO MENDES-

BA. Valor global de R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais). Data de assinatura 20/08/2025. 
Vigência do contrato: 20/08/2025 a 31/12/2025.Manoel Gabriel Dos Santos – Prefeito. 

Barra do Mendes-Bahia, 20 de agosto de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação